[image: ]
Исх. от 22.06.2018                                                                                Руководителю компании
«Музторг»

Запрос
Просим Вас предоставить коммерческое предложение на приобретение стойки для светового оборудования CHAUVET-DJ CH-06 - Lighting Stand. Ниже прикладываем реквизиты банковского счета музея. Просим выслать счет на электронный адрес музея shaliapinflat@mail.ru.

Исп.: зав. филиалом СПбГБУК «СПбГМТиМИ» филиал «Дом-музей Ф.И.Шаляпина» Литюшкина М.Г. 234-10-56

image1.png
CPOTEK CAMKT TSR rocyARSCTEO M

MYBEH TEXTPATb oy
‘|\ MY bll(\.‘lbl(l)mm
WCRYCCTRA

i hectiemuseumiy e-malheatemuseum@peterlik.y

191023, CAHKT-NETEPBYPT, /1. 304ETO POCCH, 2 A, TEN.: (812) 3101029, ®AKC: (812) 3147746

image2.emf
Санкт - Петербургское государственное бюджетное учреждение  культуры «Санкт - Петербургский государственный музей  театрального и музыкального искусства»       Место нахождения: 191023, г. Санкт - Петербург, ул. Зодчего Росси,   д. 2, литер А. Тел. (812)  310 - 10 - 29, (812 )  571 - 23 - 29 (бухгалтерия),    e - mail :  i nfo @ theatremuseum . ru   ИНН 7825446889,    КПП 784001001,    ОГРН 1047839007589   Комитет финансов Санкт - Петербурга, СПб   ГБУК СПбГМТиМИ   Лицевой счет 0171086   Банк:  Северо - Западное ГУ Банка России      БИК 044030001   Ра счетный счет: 40601810200003000000   ОКПО     02182206,   ОКТМО 40909000, ОКВЭД 92.52, ОКФС 13,    ОКОПФ 81   КБК: 820   00000000000000  130 (платные услуги)   КБК: 820 00000000000000 180 (целевые пожертвования)   КБК: 820 00000000000000 120 (аренда)

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение культуры «Санкт-Петербургский государственный музей театрального и музыкального искусства»

 Место нахождения: 191023, г. Санкт-Петербург, ул. Зодчего Росси,

д. 2, литер А. Тел. (812) 310-10-29, (812) 571-23-29 (бухгалтерия),

e-mail: info@theatremuseum.ru

ИНН 7825446889,

КПП 784001001,

ОГРН 1047839007589

Комитет финансов Санкт-Петербурга, СПб ГБУК СПбГМТиМИ

Лицевой счет 0171086

Банк: Северо-Западное ГУ Банка России

 БИК 044030001

Расчетный счет: 40601810200003000000

ОКПО
02182206,   ОКТМО 40909000, ОКВЭД 92.52, ОКФС 13,

ОКОПФ 81

КБК: 820 00000000000000 130 (платные услуги)

КБК: 820 00000000000000 180 (целевые пожертвования)

КБК: 820 00000000000000 120 (аренда)